
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO ECONOMATO CENTRO CULTURALE

SERVIZI FINANZIARI

Cattolica, lì  29/07/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    564    DEL     24/07/2013 

CENTRO CULTURALE POLIVALENTE. INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA 
PER:  ACQUISTO  LIBRI,  RINNOVO  PERIODICI,  ACQUISTO  PERIODICI  IN 
EDICOLA. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   CENTRO CULTURALE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   610  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2013, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2013/2015 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

RICHIAMATE le determinazioni n. 149 del 7 marzo e n. 373 del 28 maggio con 
le quali si assumevano impegni, in dodicesimi,  per la fornitura di libri e dvd per la 
biblioteca  e  la  mediateca  comunale   in  attesa  dell'approvazione  del  bilancio  di 
previsione 2013, 

RICHIAMATE le determinazioni n. 2 del 14 gennaio 2013 e n. 299 del 29 aprile 
2013 con la quale si assumevano impegni, in dodicesimi, per la fornitura di quotidiani 
in attesa dell'approvazione del bilancio 2013;

RICHIAMATA la  determinazione  n.  283  del  24  aprile  2013  con  la  quale  si 
assumevano impegni, in dodicesimi,  per il rinnovo degli abbonamenti a periodici, in 
attesa dell'approvazione del bilancio;

PRESO  atto  che  in  data  28  giugno  2013  con  deliberazione  del  Consiglio 
Comunale n. 45 è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 
2013, ll  Bilancio Pluriennale per il  triennio 2013/2015 e la Relazione Previsionale e 
Programmatico;

RITENUTO  pertanto  opportuno  integrare  gli  impegni  sopra  richiamati  delle 
somme previste nel bilancio al fine di non interrompere il normale funzionamento della 
biblioteca  comunale  e  in  particolare  il  servizio  di  prestito  librario,  visione  film  ed 
emeroteca;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)di integrare, per quanto descritto in narrativa , gli impegni come sotto indicati:

imp.  531, acquisto libri , cap. 2840000  di euro 3.900,00 (tot. imp. 9.700,00) cod. Siope 
1205 CIG. ZD8089C7C1;

imp.  532, acquisto libri, cap. 2840000  di euro 500,00  (tot. imp. 1.000,00) cod. Siope 
1205 CIG. ZD8089C7C1;

Pratica  610  Determinazione Dirigenziale  n.  564 del  24/07/2013 pag. 2 di 4



imp. n. 79, acquisto quotidiani in edicola,   cap. 2840000 di euro 1.380,00 (tot. imp. 
2.400,00) cod. Siope 1205 CIG Z6407F3E98;

imp. n. 795 , rinnovo abbonamenti a periodici, cap. 2840000 di euro 6.400,00 (tot. imp. 
7.900,00) cod. Siope 1205 ;

2)di dare atto che il totale degli impegni sopra indicati risulta essere pari allo 
stanziamento previsto nel bilancio 2013 sul cap 2840000 : euro 21.000,00;

3)di individuare nella persona di: Giuseppina Macaluso la responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

4)di dare atto che i pagamenti verranno effettuati nel corso dell'anno 2013, entro il 
31.12.2013.

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  610  Determinazione Dirigenziale  n.  564 del  24/07/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

2840000 531 2013 + 3900,00

2840000 532 2013 + 500,00

2840000 79 2013 +1380,00

2840000 795 2013 + 6400,00

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  24/07/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  610  Determinazione Dirigenziale  n.  564 del  24/07/2013 pag. 4 di 4


